

MusicaNord

Fylkesordføreren
Hordaland Fylkeskommune
5020 BERGEN

Fjell 27.februar 2019

Søknad åpen post Grieg in Bergen festival – søknadssum kr 250.000

Bakgrunn

På bakgrunn av de særskilte økonomiske vanskeligheter Grieg in Bergen er kommet opp, jfr omtale i BT, pga nedskjæringer i budsjett, søker vi fylkeskommunen om midler over Åpen Post budsjettet.

Grieg in Bergen har vært drevet sammenhengende i 22 år og har gått 10 uker hver sommer med hele 40 produksjoner fordelt hver mand – onsd – fred- lørdag.

Festivalen er uten sammenligning det største konserttilbudet i Bergen sommerstid. Tilbudet er viktig, fordi vi langt på vei er Bergens og fylkets vindu ut mot et stort antall kultursøkende tilreisende fra de fleste verdenshjørner og selvsagt også regionenes lokalpublikum.

Så hva er problemet...?

Grieg in Bergen har stigende publikumstall, er blitt internasjonalt både kjent og anerkjent, og har en jevn stigning i variasjon mht både samtidsmusikk og uroppføringer, alt dette i skjønn forening med Grieg og tradisjonell klassisk musikk.

Men når Bergen kommune stryker 40% av budsjettet og Norsk Kulturråd med 30% (fordi de følger opp nivået på lokalt tilskudd), får vi store problemer. I tillegg mister vi all forutsigbarhet, noe som er helt nødvendig for en seriøs planlegging av en sesong.

Viktig for både by og fylket

Grieg in Bergen er en internasjonal festival. Dette inkluderer også at vi engasjerer musikere og ensembler hjemmehørende i fylket. I tillegg har vi vårt nasjonale talentprogram Ung på Scenen mange av fylkets fremste talenter på vår scene.

Vi innførte konseptet Satelittkonserter for en del år siden som innebærer å fremføre Grieg in Bergen konserter utenfor Bergen under tittelen Hordaland Kunstmusikk.

Vdr føring Vestland Kunstmusikk

Det er vår intensjon å vdr føre dette til det nye fylket under navnet Vestland Kunstmusikk. *For å klare dette må vi ha kontinuitet, og det er derfor særdels viktig å kunne gjennomfører sesongen 2019..*

Vi vil ha en løpende dialog med både fylke og kommune for fra 2020 å sikre en forsvarlig økonomisk plattform for driften i fremtiden.

Utfra dette søker vi Fylkesordføreren om et ekstraordinært tilskudd på kr 250.000

Vennlig hilsen

Michael Sussmann

Michael Sussmann

leder MusicaNord

Konsertselskap

Postadresse : Boks 676 Sentrum, N-5807 Bergen

Besøksadresse: Kringsjåv 35, N-5163 Laksevåg

Tel - +47 56333023+47 90048872

www.musicanord.no - booking@musicanord.no